رستينون Sectae nomen.

رسح Clunium femorumque macies. Kam. Dj.; Idem quod رصح. Jac. Schultens. ad Gol.

رسح Fem. رصح Pl. رسح Nates et femora minime carnososa habens: est lupi epitheton. Kam. Dj. Fem. Deformis, sordida (femina). Kam.; Idem quod رصح. Jac. Schultens. ad Gol.

رسح Effecit ut aliquis clunes et femora emaciata haberet c. a. p. Dj.

رسح n. a. رسوخ 1) Firmus, stabilis fuit (conf. رسا); 2) Exsiccatum fuit (stagnum), aqua a terra absorpta. Kam.; 3) Descendit (pluvia) in terram. Kam. IV Stabilivit, firmavit c. a. Kam. V Confirmatus, stabilitus fuit. (Vita Saladini p. 4.)

رسح Firmus.

رسح Firmior, stabilior. Harir.

رساطون (vid. vox exot.) Vinum. Kam.

رسرس Potis fuit validusque ad assurgendum camelus. Kam. Dj.

رسع F. a. n. a. رسع 1) Corruptas palpebras, ut una alteri agglutinaretur, habuit oculus. Kam.; 2) Corrupta, laxa fuerunt membra (viri). Kam.; 3) Manui vel pedi pueri alligavit amuletum ad prohibendam maligni oculi noxam c. a. pueri. Kam. b) رسع n. a. رسع Corruptis palpebris, ut una alteri agglutinaretur, laboravit homo, oculus. Kam. Dj. II n. a. ترسيع Corruptas et cohaerentes habuit palpebras oculus. Kam. Dj., vir. Kam.; Fudit lorum, et in idem alterum immisit. Dicitur سواه بالترسيع. Kam.

رسع Corruptio palpebrarum qua invicem cohaerent. Kam. Djeuh.

رسوع Lora tenuiora inter se plexa, quae in medio arcus sunt. Kam.

رساعة Pl. رساعة Lora inter se plexa, quae in inferiore baltei parte sunt ornatus causa. Kam.

رسع Palpebris corruptis ut una alteri agglutinaretur laborans. Kam. Dj.

رسع F. Id. Kam. Dj.

مرسيسع Nomen putei vel aquae gentis Chosaae. Kam.

رسع Pl. أرسع et أرسع Locus, ubi os tenue est in pedibus inter unguam et locum موصل الوظيف vel Locus, qui separat brachium a manu et crus a pede. Kam. Dj.

رسع Laxitas, mollities in pedibus cameli. Kam. Dj.

رسع Vinculum quod ligatur ad locum pedis رسع appellatum et cum palo coniungitur, ne ulterius procedat iumentum. Kam. Dj.

رسع Bonis commodisque abundans vita. Kam.; et Copiosus cibus. Kam.

رسع Amplam et commodis abundantem reddidit vitam c. a. r. Kam.; Ita composuit sermonem, ut partes bene cohaerent c. a. r. Kam.; Humidam reddidit terram pluvia, ut pertingeret aqua ad pedis locum رسع appellatum c. a. Kam. Dj.

رسع Infirmum consilium. Kam.

رسع F. o. et i. n. a. رسع, رسع, رسع Incessit modo compedibus vincti. Kam. IV Propulit (camelos) ut procederent compediti c. a. IX Sublata fuit in altum res. Kam. (Nona forma legitur in Kamuso Turcico; octava autem in Kamuso Calcutt. adnotata est).

رسع Nuntium misit. b) رسع F. a. 1) n. a. رسع Demissam comam habuit. Kam.; 2) n. a. رسع رسع Leniter commodeque incessit. II n. a. رسع Lacte abundavit gens.